2025/7645 tota la documentació requerida per a la formalització del contracte, entre la qual consta: 

- Justificant acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva mitjançant transferència bancaria de l’entitat 
Banco de Santander, S.A, de data 30 d’octubre de 2025, per l’import de tres mil sis-cents cinquanta-dos euros 
amb nou cèntims (3.652,09 €), un 5% del preu final ofert exclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, conforme a la 
clàusula dissetena del Plec de Clàusules Administratives que va regir el procediment de licitació. 

CINQUENA.- La mercantil NORAU 1990 S.L., representada en aquest acte pel Sr.